derunt se ipsis comutatores sibi unus alteri cum

successoribus suorum de hoc quod supra sibi invi

cem in commutatione dederunt y ab omnicumque

contradicentem hominem defensareg de quibus et

pena inter se posuerunta ut quis ex ipsis aut suc

cessoribus suorum set de hac comutatione removere

quesierinty et non permanserint in ea omnia y qualiter

superius legitur 1 vel ab unumquemquem hominem

contradicentem non defensaverinty tunc componatpars

partij illa pars que non conservaverintls a parte fi

dem servanti dubles ipsis casis et rebus et predictis

familiisj qualis in tempore melioratis fuerint aut va

luerint sub extimacionem predictis casis et rebus

territoriis in eisdem locisj quia sic inter eis conve

nit. lit nec licead eos amodo ullo tempore nolle

quod semel volueruntz sed quod ad eos hic semel

factum vel conscriptum estj sub juxjurando inviolabi

liter conservare promiserunt cum stipulatione sub

nixa. Actum civitate Mediolani.

i ngo Arnulfus llei gratia humilis archiepisco

pus subscripsi.

i ligo lldegausus subdiaconus missus fui et sub

scripsi.

i ligo Aribertus judex de Mediolano extimavi et

subscripsi.

ligo llagibertus judex sacri palaciii qui super ipsis

rebus extimavi ut supraa et subscripsi.

Signum i- manus quilielmi de loco calcinates qui

super ipsis rebus accessi et extimavi ut supra.

Signum 1- i manibus johanni et livilielmia ambos

lege viventes romanag testes. .

Signum 1- rl- manibus Sisemundi de arce Aronna

et Audeberti testes.

Signum 1- manus lLaurenci de loco barasi testes.

ngo Arioaldus notarius domni imperatoris scripsij

post tradita complevi et dedi.

ligo johannes judex de llximatej qui habito in

loco Aronay hautenticum huius exempli vidi et legia

et sicut in eo continebaturj sic et in suprascripto

legitur exemplo. preter literas plus minusve.

nccchxti

Ann. gem mense junio.

commutatio bonorum in Sriscomzo inter presby

teros qfciales ecclesiae sancti Ambrosii ex una

partea et Ambrosium notarium ex altera.

Szc apographo caeca xl/ in Arch s. fidelis MedioL

Pomzo

i ln christi nomine. fercius otto imperatorj anno

imperii ejus quarto1 mense juniuss indictione duode

cima. comutacio bone fidei noscitur esse contractumj

ut vicem emptionis obtinead firmitatemy eodemque

nexu obligant contrahentes. Placuit itaquej bona con

venit voluntate inter Petrusj item item Petrusa ter

cius Petrus. seu lngelbertus. lohannesj Ambrosiusl
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Andreas Pasqualep qui Amizo1 AupaldusjAginulfusj